
    
   

     
D.R. N. 652 

 

 

  

IL RETTORE 

  

  

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989;  

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012;  

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11.11.2013, 

che istituisce, per il periodo 2014-2020, il Programma Erasmus+ a favore dell’istruzione, della 

formazione, dei giovani e dello sport;   

VISTO il D.R. n.612 del 08/10/2018 con il quale è stato emanato il Bando di concorso per 

l’assegnazione per Staff Mobility for Teaching (STA) e Staff Mobility for Training (STT) presso Paesi 

extra UE, nell’ambito del Programma Erasmus+, KA107 International Credit Mobility, a.a. 

2018/2019; 

VISTO che nel suddetto bando è stata indicata, come Responsabile del Procedimento la dott.ssa 

Rosilda Sammarco; 

CONSIDERATO che in data 22 ottobre u.s. la dott.ssa Sammarco ha presentato la propria 

candidatura per una borsa di mobilità per Training nell’ambito del Programma Erasmus+ KA107; 

CONSIDERATA, pertanto, l’incompatibilità a rivestire il ruolo di Responsabile del Procedimento; 

CONSIDERATA la necessità di modificare parzialmente il Bando di concorso per l’assegnazione per 

Staff Mobility for Teaching (STA) e Staff Mobility for Training (STT) presso Paesi extra UE, 

nell’ambito del Programma Erasmus+, KA107 International Credit Mobility, a.a. 2018/2019 

allegato al predetto D.R. 612/2018 

  

      DECRETA 

 

Gli artt. 3 e 8 del Bando di concorso per l’assegnazione per Staff Mobility for Teaching (STA) e 

Staff Mobility for Training (STT) presso Paesi extra UE, nell’ambito del Programma Erasmus+, 

KA107 International Credit Mobility, a.a. 2018/2019, allegato al D.R. n.612 del 08/10/2018, 

sono modificati come segue: 

 

- Art.3 ) La documentazione richiesta dovrà essere inviata, in formato elettronico, dal 

proprio indirizzo di posta istituzionale (nome.cognome@poliba.it) al seguente indirizzo email: 

international@poliba.it;  

- Art.8) Il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Antonella Palermo - Responsabile del 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali del Politecnico di Bari, Via Amendola n.126/B 70126 

BARI,  e-mail: antonella.palermo@poliba.it tel.: 080/5962179. 

 

 

Bari, 24/10/2018 

          f.to IL RETTORE 

Prof. Eugenio DI SCIASCIO 

 

 

 

 

 

 

mailto:international@poliba.it
mailto:antonella.palermo@poliba.it

